1 / 1

2020 年 6 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                               国内営業部

フレキシブルカップリング-セレーションタイプ “MSF32” 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』（2018年9月1日より有効）掲載のフレキシブルカップリング-セレーションタイ

プ”MSF32”において，金型の更新に伴いロゴを変更いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象商品】

品番(品名) 対象サイズ NBK 総合カタログ2019掲載ページ

MSF(フレキシブルカップリング) 外径Φ32 p.237

【変更内容】

ハブ端面のロゴが変更になります。商品の寸法，材質・表面処理，性能，価格に変更ありません。

【変更時期】

在庫が無くなり次第，順次変更いたします。

同一のご注文番号において，変更前の商品と変更後の商品が同梱されることはありません。

以上

変更前 変更後